

FORMULARZ OFERTOWY
dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie

A. Dane Wykonawcy				
Nazwa albo imię i nazwisko		Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.		
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres		ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń		
NIP, REGON, KRS		NIP: 879-016-67-90 REGON: 870514656 KRS: 0000011286		
Adres poczty elektronicznej (e-mail) do korespondencji z Zamawiającym		joanna.wieczynska@tzmo-global.com		
Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę (imię i nazwisko)		Joanna Wieczyńska – Pełnomocnik		
B. Oferowany przedmiot zamówienia				
W odpowiedzi na publiczne ogłoszenie o zamówieniu, składam ofertę wykonania zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. dostawa materiałów opatrunkowych zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunków Zamówienia (znak sprawy Szp.P.VI. 10/23).				
Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia wg poniższego:				
Nr części (pakietu)	Cena oferty netto (PLN)	Podatek VAT (PLN)	Cena za całość zamówienia wraz z podatkiem VAT (PLN)	Termin realizacji zamówienia (w dniach max. 5 dni)
1	Nie dotyczy	-	-	-
2	34 116,48	2 729,31	36 845,79	1
3	36 209,43	2 774,59	38 984,02	1
4	68 209,00	5 456,72	73 665,72	1
5	Nie dotyczy	-	-	-
6	Nie dotyczy	-	-	-
Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić wszystkie kolumny w poniższej tabeli				
C. Oświadczenia				

- 1) zapoznałem się ze specyfikacją warunków zamówienia, nie wnoszę do niej zastrzeżeń oraz uzyskałem informacje niezbędne do przygotowania oferty,
- 2) uważam się za związanego niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia,
- 3) w cenie oferty zostały wliczone wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia.

D. Zobowiązanie w przypadku przyznania zamówienia

- 1) akceptuję proponowane przez zamawiającego projektowane postanowienia umowy,
- 2) zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego

E. Obowiązek podatkowy

Oświadczam, że wybór mojej / naszej oferty:

- 1) **nie będzie** prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, */**
- 2) ~~będzie~~ prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, na następujące produkty:*/**

**niepotrzebne skreślić*

*** brak podania informacji zostanie uznany za brak powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług*

F. Status wykonawcy:

Informuję, że jestem:

- ~~mikroprzedsiębiorstwem*~~
- ~~małym przedsiębiorstwem*~~
- ~~średnim przedsiębiorstwem*~~
- dużym przedsiębiorstwem*
- ~~prowadzę jednoosobową działalność gospodarczą*~~

**niepotrzebne skreślić*

G. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Oświadczam, że przy realizacji zamówienia poszczególni członkowie konsorcjum będą wykonywali następującą część przedmiotu zamówienia: NIE DOTYCZY

- 1) Lider konsorcjum (nazwa):
- 2) Partner konsorcjum (nazwa):

wypełnić jeżeli dotyczy

H. Informuję, że zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia * : NIE DOTYCZY

a) wykonanie części dotyczącej podwykonawcy

**wypełnić jeżeli dotyczy*

I. Oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w

celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

** w przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.4 lub art. 14 ust. 5 RODO Wykonawca nie składa oświadczenia (usunięcie treści oświadczenia następuje np. przez jego wykreślenie).*

J. Oświadczenie dotyczące podanych informacji

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji

Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 2 – Opatrunki

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia (wymagane cechy i parametry)	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za j. miary	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł	Producent / nr katalogowy oferowanego produktu
1.	Kompres gazowy z podwijanymi brzegami, niejałowy z gazy 17-20-nitkowej, 12-warstw, wymiary min. 5cm x 5cm. Wyrób medyczny chirurgiczny klasa I, reguła IV (opak.=100szt.)*	opak.	50	3,91	195,50	211,14	TZMO S.A. / MA-101-A100-005
2.	Kompres gazowy z podwijanymi brzegami, niejałowy z gazy 17-20-nitkowej, 12-warstw, wymiary min. 7,5cm x 7,5cm. Wyrób medyczny chirurgiczny klasa I, reguła IV (opak.=100szt.)*	opak.	500	7,82	3 910,00	4 222,80	TZMO S.A. / MA-101-A100-006
3.	Kompres gazowy z podwijanymi brzegami, niejałowy z gazy 17-20-nitkowej, 12-warstw, wymiary min. 10cm x 10cm. Wyrób medyczny chirurgiczny klasa I, reguła IV (opak.=100szt.)*	opak.	650	13,26	8 619,00	9 308,52	TZMO S.A. / MA-101-A100-007
4.	Opaska dziana, rozm. 4m x 5cm (+/- 10%)	szt.	1 200	0,23	276,00	298,08	TZMO S.A. / MA-122-PE40-109
5.	Opaska dziana, rozm. 4m x 10cm (+/- 10%)	szt.	6 000	0,31	1 860,00	2 008,80	TZMO S.A. / MA-122-PE40-107
6.	Opaska dziana, rozm. 4m x 15cm (+/- 10%)	szt.	2 300	0,46	1 058,00	1 142,64	TZMO S.A. / MA-122-PE40-108
7.	Opaska elastyczna tkana z zapinką, rozm. 5m x 10cm (+/- 10%)	szt.	600	1,70	1 020,00	1 101,60	TZMO S.A. / MA-123-UN50-032
8.	Opaska elastyczna tkana z zapinką, rozm. 5m x 15cm (+/- 10%)	szt.	1400	2,17	3 038,00	3 281,04	TZMO S.A. / MA-123-UN50-034
9.	Jałowy opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym, stosowany do opatrywania ran pooperacyjnych oraz ran, skaleczeń i otarć, rozm. 8cmx15cm - dopuszczalne zmiany wymiarów w zakresie 0,5cm (opak.=50 szt.)*	opak.	42	48,59	2 040,78	2 204,04	TZMO S.A. /MA-161-MMMM-041

Pakiet 2

10.	Jałowy opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym, stosowany do opatrywania ran pooperacyjnych oraz ran, skaleczeń i otarć, rozm. 10cmx30cm - dopuszczalne zmiany wymiarów w zakresie 0,5cm (opak.=25 szt.)*	opak.	10	51,44	514,40	555,55	TZMO S.A. / MA-161-MMMM-046
11.	Serweta operacyjna bawełniana z gazy 17-20-nitkowa, 4-warstwowa, rozm. 45cm x 45cm (+/- 10%) z kontrastem RTG lub nitką RTG i z tasiemką, niejałowa. Możliwość sterylizacji parą wodną. (opak = 20szt.)* *zaoferowano op. a'10 szt.	opak.	360	32,18	11 584,80	12 511,58	TZMO S.A. / MA-131-NT04-005
Wartość pakietu ogółem:		x	x	x	34 116,48	36 845,79	

* W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający.

Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 3 – Opatrunki

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia (wymagane cechy i parametry)	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za j. miary	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł	Producent / nr katalogowy oferowanego produktu
1.	Opatrunek z włókniny na oparzenia, rozmiar min. 90 cm x 20 cm, 4 warstwowy, sterylizowany para wodną, zapakowany w torebce foliowo-papierowej opatrzonej etykieta TAG z dwoma metkami samoprzylepnymi informującymi o kodzie wyrobu, dacie ważności, nr LOT, identyfikacji wytwórcy. (opak.= 2 szt.)* *zgodnie z odp. zaof. opatrunek z włókniny pakowany A'5 z	opak.	80	5,26	420,80	454,46	TZMO S.A. / MA-104-T005-004 op. a' 5szt.
2.	Materiał wyścielający pod opatrunki gipsowe, rozm. min. 10cm x 3m (opak.=12szt.)*	opak.	160	27,59	4 414,40	4 767,55	TZMO S.A. / MA-173-SYNT-012
3.	Materiał wyścielający pod opatrunki gipsowe, rozm. min. 15cm x 3m (opak.=12szt.)*	opak.	520	36,24	18 844,80	20 352,38	TZMO S.A. / MA-173-SYNT-010
4.	Podkład ginekologiczny niejałowy, rozm. min. 34cm x 9cm (opak.=10szt.)*	opak.	20	4,74	94,80	99,54	TZMO S.A. / BE-139-N010-002
5.	Podkład ginekologiczny, jałowy, sterylizowany parą wodną, rozm. min. 34cm x 9cm (opak.=10szt.)*	opak.	420	12,33	5 178,60	5 437,53	TZMO S.A. / BE-139-N010-009
6.	Podpaski niejałowe (opak.= 10szt.)*	opak.	5	1,74	8,70	9,14	TZMO S.A. / BE-012-RN10-W01
7.	Wata opatrunkowa bawełniano-wiskozowa (opak.= 500g)*	opak.	20	12,10	242,00	297,66	TZMO S.A. / BC-072-A500-001
8.	Lignina bielona w arkuszach rozm. min.20cm x 30 cm w opakowaniu zabezpieczającym przed wilgocią, (opak.=500g).	opak.	400	10,12	4 048,00	4 371,84	TZMO S.A. / MA-073-A500-007
9.	Jałowy opatrunek z wkładem chłonnym na włókninie z opatrunkiem; pokryty klejem hipoalergicznym akrylowym, brzegi opatrunku zaokrąglone rozm. 8,0-8,5cm x 15-15,5cm. (Opak.=50szt.)*	opak.	15	48,59	728,85	787,16	TZMO S.A. / MA-161-MMMM-041
10.	Jałowy opatrunek z wkładem chłonnym na włókninie z opatrunkiem; pokryty klejem hipoalergicznym akrylowym, brzegi opatrunku zaokrąglone rozm. 10-11cm x 30-32cm (Opak.=25szt.)*	opak.	7	51,44	360,08	388,89	TZMO S.A. / MA-161-MMMM-046
11.	Tupfery fasolki, twarde, rozm.15-15,5cm x 15-15,5cm, 17-20-nitkowe z nitką RTG, jałowe, sterylizowane parą wodną, (opak.=10szt.)*	opak.	200	2,66	532,00	574,56	TZMO S.A. / MA-106-F010-002

Pakiet 3

12.	Setony gazowe 17-20 nitkowe, 4-warstwowe z nitką RTG, rozm. min. 2m x 5cm., jałowe, sterylizowane parą wodną, pakowany pojedynczo.	szt.	70	1,87	130,90	141,37	TZMO S.A. / MA-105-MMMM-016
13.	Gaza opatrunkowa bawełniana jałowa min. 17nitkowa , rozm. min. 1m x 1m, pakowana pojedynczo.	szt.	250	3,07	767,50	828,90	TZMO S.A. / MA-107-MMMM-037
14.	Setony gazowe 17-20 nitkowe, 4-warstwowe z nitką RTG, rozm. min. 2m x 7,5cm., jałowe, sterylizowane parą wodną, pakowany pojedynczo.	szt.	60	2,40	144,00	155,52	TZMO S.A. / MA-105-MMMM-017
15.	Setony gazowe 17-20 nitkowe, 4-warstwowe z nitką RTG, rozm. min.2m x 10cm, jałowe, sterylizowane parą wodną (opak.= 2szt.)*	opak.	50	5,88	294,00	317,52	TZMO S.A. / MA-105-MMMM-066
Wartość pakietu ogółem:		x	x	x	36 209,43	38 984,02	

* W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający.

Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 4 – Kompresy jałowe

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia (wymagane cechy i parametry)	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za j. miary	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł	Producent / nr katalogowy oferowanego produktu
1.	Kompres, rozm. 5cm x 5cm z włókniny 4-warstwowej lub z gazy 8-warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak. = 3szt.)	opak.	23 000	0,23	5 290,00	5 713,20	TZMO S.A./ MA-104-B003-001
2.	Kompres, rozm. 5cm x 5cm z włókniny 4-warstwowej lub z gazy 8-warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak. = 5szt.)	opak.	75 000	0,29	21 750,00	23 490,00	TZMO S.A./ MA-104-B005-001
3.	Kompres, rozm. 7,5cm x 7,5cm z gazy 8 warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak. = 3szt.)	opak.	11 000	0,27	2 970,00	3 207,60	TZMO S.A./ MA-102-B003-002
4.	Kompres, rozm. 7,5cm x 7,5cm z gazy 8 warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak. = 5szt.)	opak.	9 000	0,45	4 050,00	4 374,00	TZMO S.A./ MA-102-B005-002
5.	Kompres, rozm. 7,5cm x 7,5cm z gazy 8 warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak. = 10szt.)	opak.	3 000	0,80	2 400,00	2 592,00	TZMO S.A./ MA-109-2010-003
6.	Kompres, rozm. 10cm x 10cm z gazy 8 warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak. = 5szt.)	opak.	18 000	0,59	10 620,00	11 469,60	TZMO S.A./ MA-102-B005-003
7.	Kompres, rozm. 10cm x 10cm z gazy 8 warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak.=10szt.)	opak.	10 500	1,35	14 175,00	15 309,00	TZMO S.A./ MA-109-2010-004
8.	Kompres, rozm. 10cm x 10cm z gazy 8 warstwowej 17 nitkowy, jałowy, sterylizowany parą wodną, (opak. = 20szt.)	opak.	300	2,69	807,00	871,56	TZMO S.A./MA-109-2020-096

Pakiet 4

9.	Kompresy z gazy 17 nitkowej min. 8 warstwowe, rozm. 10 cm x 10 cm z podwijanymi brzegami o szerokości podwinięcia min. 1 cm, z nitką rtg; przewiązywane nitką lub papierową taśmą, sterylizowane parą wodną, zapakowane w torebce foliowo-papierowej opatrzonej etykietą z metką samoprzylepną informującymi o kodzie wyrobu, dacie ważności, nr LOT, identyfikacji wytwórcy. (opak.= 10szt.)*	opak.	1 500	2,37	3 555,00	3 839,40	TZMO S.A./ MA-109-2010-082
10.	Kompresy z gazy 17 nitkowej min.12 warstwowe, rozm. min 7,5 cm x 7,5 cm z podwijanymi brzegami o szerokości podwinięcia min 1 cm, z nitką rtg; przewiązywane nitką lub papierową taśmą, sterylizowane parą wodną, zapakowane w torebce foliowo-papierowej opatrzonej etykietą z metką samoprzylepną informującymi o kodzie wyrobu, dacie ważności, nr LOT, identyfikacji wytwórcy. (opak.= 10szt.)*	opak.	1 200	2,16	2 592,00	2 799,36	TZMO S.A./ MA-109-2010-083
Wartość pakietu ogółem:		x	x	x	68 209,00	73 665,72	

* W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający.

Wykonawca:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
(pełna nazwa/firma, adres)

Oświadczenie Wykonawcy

uwzględniające przesłanki wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych zwana dalej ustawą

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **dostawa materiałów opatrunkowych** oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA

- 1) **Oświadczam**, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy;
- 2) **Oświadczam**, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 lub 6 ustawy). *

Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:nie dotyczy.....*

- 3) **Oświadczam**, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).¹

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

* wypełnić w razie potrzeby

¹ Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

WNIOSEK

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A w Toruniu działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwracają się z prośbą o przesłanie informacji:

- kopii formularzy cenowych konkurencyjnych ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu w zadaniach, w których udział brała Nasza firma, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przesłanie w/w informacji na adres e-mail julia.rogowska@tzmo-global.com oraz joanna.wieczynska@tzmo-global.com

Zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 74. 2. 1) oferty wraz z załącznikami udostępnia się niezwłocznie po otwarciu ofert, **nie później jednak niż w terminie 3 dni od dnia otwarcia ofert**, z uwzględnieniem art. 166 ust. 3 lub art. 291 ust. 2 zdanie drugie.

Z poważaniem

poświadczenie złożenia podpisów i pieczęci elektronicznych

Certyfikat dla dokumentu o Autenti ID: 67973424-d9eb-48f9-9603-e6820d34197a
utworzonego: 2023-11-09 09:17 (GMT+01:00)

